
1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 80/2012 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 10 lipca 2012 r. 

 
w sprawie  zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyr ektora Szkoły Podstawowej 

im. Ks. Kazimierza Wróblewskiego w Gwi ździnach, Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Tylicach, Szkoły Podstawowej w Radomnie,  Szkoły Podstawowej w 

Skarlinie, Zespołu Szkół  im. Rodu Działy ńskich w Bratianie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36 a ust. 6 w  związku z art. 5c pkt 2 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w 
zw. z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej  
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.), 
 Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

zarządza, co następuje:  

§1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kazimierza 
Wróblewskiego w Gwiździnach, Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach, 
Szkoły Podstawowej w Radomnie, Szkoły Podstawowej w Skarlinie, Zespołu Szkół  im. 
Rodu Działyńskich w Bratianie   

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Wójt  

         Tomasz Waruszewski  

 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszone Zarządzeniem Nr 66/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 11 czerwca 2012 roku konkursy na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach, Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach, Szkoły Podstawowej w Radomnie, Szkoły 
Podstawowej w Skarlinie, Zespołu Szkół  im. Rodu Działyńskich w Bratianie , w dniu 9 lipca 
2012 r. zostały przeprowadzone konkursy. Komisja konkursowa wyłoniła w głosowaniu 
tajnym kandydata na stanowisko dyrektora: 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach – Panią Hannę 
Błaszkowską, 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Tylicach – Panią Jolantę Kowalewską,  

Szkoły Podstawowej w Radomnie – Panią Barbarę Śmiech, 

Szkoły Podstawowej w Skarlinie – Pana Zbigniewa Jarzembowskiego. 

Zespołu Szkół  im. Rodu Działyńskich w Bratianie – Panią Ewę Przybylską, 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 
r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) organ prowadzący 
placówkę zatwierdza konkurs. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



3 

 

 

 

 


